平成 23 年 ７月 25 日

各      位

会 社 名 ＯＢＡＲＡ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 持田 律三

（コード番号 6877 東証第一部）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 小原 康嗣

（ T  E  L 0 4 6 7 - 7 6 - 2 0 0 0）

代表取締役等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 25 日開催の取締役会において、代表取締役等の異動について、下記のとおり決

議しましたので、お知らせいたします。なお、新任役員人事に関しては平成 23 年８月 26 日開催の臨時株主

総会の承認決議が効力発生条件であります。

記

代表取締役等の異動

（１） 代表取締役

 （新任代表取締役）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 異 動 日

小 原  康 嗣 代 表 取 締 役 取 締 役 平成23年7月25日

 （注） １．小原 康嗣は、平成23年10月３日付で代表取締役社長に就任予定であります。

 ２．経歴等は別紙をご参照ください。

 （退任予定代表取締役）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 異 動 日

持 田  律 三 － 代 表 取 締 役 社 長 平成23年10月２日

渡 辺  俊 明 取 締 役 代表取締役副社長 平成23年10月２日

（２） 取締役

 （新任取締役候補）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 異 動 日

小 林  憲 史 取 締 役 － 平成23年８月26日

 （注） １．小林 憲史は、臨時株主総会の承認決議後、平成23年８月26日付で就任予定であります。

 ２．経歴等は別紙をご参照ください。

 （退任予定取締役）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 異 動 日

持 田  律 三 － 代 表 取 締 役 社 長 平成23年10月２日

春 名  真 人 － 取 締 役 平成23年10月２日

周 澤   健 － 取 締 役 平成23年10月２日

田 中  夏 樹 － 取 締 役 平成23年10月２日

 - 1 -

（３） 異動の理由

当社は、平成23年10月３日付で予定している持株会社体制へ移行し、OBARA GROUP 株式会社が有

する経営資源を最大限に活用し、社業の更なる発展と企業価値の増大に取組むため、代表取締役等の異

動を決定いたしました。

【参考】 平成23年10月３日体制 （予定）

代表取締役社長   小原 康嗣

取締役         渡辺 俊明

取締役         小林 憲史

常勤監査役      谷内   博

監査役 （社外）    大西 倫雄

監査役 （社外）    村松 建夫

 - 2 -

（別紙）

新任代表取締役の経歴

小原 康嗣 （おばら やすし）  昭和 43 年 ５月 １日生 所有株式数 611,610 株

平成 ６ 年 １ 月   当社入社

平成 ９ 年 10 月  総合企画室室長

平成 12 年  ８ 月  当社関連会社であるスピードファム株式会社取締役就任

平成 13 年  ８ 月  スピードファム株式会社専務取締役就任

平成 16 年 10 月  スピードファム株式会社代表取締役副社長就任（現任）

平成 16 年 12 月  当社取締役就任

平成 23 年  ７ 月 当社代表取締役就任

新任取締役の経歴

小林 憲史 （こばやし のりふみ）  昭和 37 年 ９月 11 日生 所有株式数 1,587 株

昭和 59 年 12 月   スピードファム株式会社入社

平成 ９ 年  ５ 月  スピードファム株式会社管理部長

平成 12 年  ３ 月  SPEEDFAM (INDIA) PVT LTD. 取締役就任（現任）

平成 12 年  ６ 月  スピードファムクリーンシステム株式会社取締役就任（現任）

平成 12 年  ６ 月  佐久精機株式会社（現 スピードファム長野株式会社）取締役就任

平成 12 年  ８ 月  スピードファム株式会社取締役就任（現任）

平成 13 年  ９ 月 SPEEDFAM MECHTRONICS (SHANGHAI) LTD. 董事就任（現任）

平成 16 年  ７ 月  SPEEDFAM CORPORATION 取締役就任（現任）

平成 22 年  ６ 月  スピードファム長野株式会社監査役就任（現任）

以 上

 - 3 -